
Msc Seascape İle Batı Karayipler
& Meksika & Jamaika &

Bahamalar Turu - 8 Gece
Konaklamalı

Amerika - Meksika - Jamaika - Cayman Adaları - Bahamalar - Miami - Ocho Rios - George Town - Cozumel -
Ocean Cay

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK157) | İstanbul Havalimanı - Miami
21:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK78) | Miami - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Amerika, Meksika, Jamaika, Cayman Adaları, Bahamalar, Miami, Ocho
Rios, George Town, Cozumel, Ocean Cay

PROGRAM



Msc Seascape İle Batı Karayipler & Meksika & Jamaika &
Bahamalar Turu

 

Miami Gidiş - Miami Dönüş
 

1 Gece Miami Toplamda 8 Gece Konaklamalı
 

Türk Hava Yolları İle
 

9 Gece 10 Gün
 

1 Gün: İstanbul Havalimanı - Miami

İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 05.30’da Türk Havayolları kontuarı önünde buluşmamızın akabinde
check-in İstanbul Havalimanında tur hareket tarihinden bir gün önce gece saat 22:30'da bulunma. Pasaport,
check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK157 nolu sefer sayılı uçuşu ile saat 01:10’da
(Tur Günü) Amerika’nın en ünlü sahil kenti Miami'ye hareket. Yerel saat ile 06:00’da Miami'ye varış.
Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile otelimize transfer. Otel check in saati 15:00 olacağı için arzu
edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Miami Şehir Turu & South Beach Gece Turu”na
katılabilirler. Bu tur esnasında Coconut Grove, şu anda da belediye binası olarak kullanılan eski Panamerikan
havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Bir birinden güzel
evlerden oluşan Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur
Mercan havuzu, Tarihi Biltmore oteli, Bay Side, Miami Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami
Beach'in  sembollerinden biri olan Versace'nin malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu
büyük bir mahalle olan Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak
boyama sanatçılarıyla beraber dev bir projeyle devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi göreceğimiz
yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer. Odaların dağılımı ve dinlenme.Akşam üstü Miami’yi denizden
fotoğraflayıp 1920 lerde yapılan ve üzerinde ünlülerin evleri olan yapay adacıkların etrafında yapacağımız turda
bir Elizabet Taylor, Sivester Stallone, Julio İglasias gibi yıldızların evlerini fotoğraflama şansımızın olacağı
Yıldızlar Adası turunu rehberimiz arzu edenlere extra olarak düzenleyecektir. Akşam otelden South Beach Gece
Turu için ayrılıyoruz. Dünyaca ünlü South Beach ‘e gidiyoruz. Miami'yi ışıklar altında göreceğiz ve South
Beach’in ünlü mekanlarındaki eğlencelere tanık olacaksınız. Rehberiniz sizlere restoran tavsiyelerinde
bulunacaktır. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Miami

Sabah kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve bizleri bekleyen özel aracımız ile
MSC SEASCAPE gemimizin bulunduğu limana transfer. Gemi check-in ve bagaj işlemlerinin ardından kabinlere
yerleşme ve serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ve Kuzey Amerika Kıtasının
en uç noktası olan ayrıca Küba’ya en yakın ABD şehri olan “Key West Turu”na katılabilirler. ABD’nin doğu
kıyısındaki en güney kasabası olan Key West ‘e yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah erken
Miami’den ayrılacağız. Yaklaşık 2,5 saat sürecek keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan
irili ufaklı birçok adacıktan geçecek bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden
okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Yolda vereceğimiz molada boyları 1,5
metreye varan Tarpon Balıklarını besleyeceğiz. Key West’e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir
turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost Point, ünlü yazar Ernest Hemingway’in evi, eski
başkanlardan Harry S. Truman’ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu
Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam günbatımını seyretmek üzere Isla Morada'ya yola cıkıyoruz.
Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrederek günü tamamlıyoruz. Tur sonrası gemimize dönüş.
Gemimiz akşam 17.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



3 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



4 Gün: Ocho Riosa

Gemimiz sabah saat 09:00’da Ocho Rios limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Ocho Rios İspanyolcada 8 Nehir anlamına gelir ve adını kristal gibi denizinden ve
akarsularından alır. Jamaika ziyaretçilerini hayal kırıklığına uğratmayacak olan karakteristik özelliklerini de bu
sulardan alır. Arzu eden misafirlerimiz adını gizli bir altın madenini ortaya çıkarmak için sömürgecilerin işkence
ettiği Martha Brae’nin onları gizli madene götürmesi sırasında büyülü güçlerini toplayarak ormanı nehire çevirip
hem kendini hem de onları boğması efsanesinden alan Martha Brae Nehri’nde  ekstra olarak rehberlerinin
düzenleyeceği “Bambu Sal ile Martha Brae Nehrinde Gezinti Turu” na katılabilirler. Kendinizi iki kişilik
balbu bir salda, Bambu ve eğrelti otları arasında, tepeden hafifçe süzülen güneş ve hafif nehir esintisi eşliğinde
yavaşça ilerlerken hayal edin...Tur sonrasında yerlilere ait tezgahlardan hediyelik eşyalara göz atabilir ya da
kişisel ihtiyaçlar için serbest zamanınızı değerlendirebilirsiniz. Tur sonrası gemimize geri dönüyoruz. Gemimizin
hareketi saat 17:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



5 Gün: George Town

Gemimiz sabah saat 08:00’de George Town limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve
kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “
Stingray Vatos Balığı Koyu Turu”na katılabilirler. Bugün ki turumuzda limandan özel otobüsümüzle 15 dk
mesafedeki Stingray şehrine gidiyoruz. Oradan bizleri bekleyen tekneler ile yaklaşık 30 dakika uzaklıktaki Vatos
koyuna yanaşıyoruz. National Geographic tarafından dünyada görülmesi gereken en önemli deniz canlıları
koyların biri olarak ün kazanmış bu yerde, profesyonel eğitmenler ile birlikte denize gireceğiz ve hem Vatos
balıklarını seveceğiz hem de onlarla fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Sonrasında limana dönüş ve
turumuzun sonu. Gemimizin hareket saati 16:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



6 Gün: Cozumel

Gemimiz sabah saat 10:00’da Cozumel limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Cozumel
Tulum Antik Şehri ve Playa Del Carmen Turu”na katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak limandan
minibüslere binerek Playa Del Carmen'e gideceğimiz teknelere varıyoruz. Yaklaşık 45 dk süren bir deniz
yolundan sonra Playa Del Carmen' varış. Ve sonrasında özel aracımızla Tulum harabelerine gidiyoruz. Dünyanın
en önde gelen Maya medeniyetlerine ait antik bulguların yer aldığı Tulum harabelerini rehberlerimiz eşliğinde
keşfediyoruz. Daha sonra plaj ve alışveriş için  Playa Del Carmen' e geri dönüyoruz. Ardında gemimize dönüş.
Sonrasında limana dönüş ve turumuzun sonu. Gemimizin hareket saati 18:00. Akşam yemeği ve geceleme
gemide.



7 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



8 Gün: Ocean Cay Msc Marine Reserve

Gemimiz sabah saat 07:00’de Ocean Cay MSC Marine Reserve limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı
sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Kesintisiz okyanus manzarası, berrak sular, mavi
gökyüzü ve güneş ışıklarıyla birlikte yumuşak beyaz kumlu plajlar... Bu cennet hayali, MSC Cruises misafirlerinin
Ocean Cay MSC Marine Reserve’ü ziyaret etmeleri ile gerçeğe dönecek! Sahildeki kulübenizde dinlenerek
geçirdiğiniz sakin bir sabahın ardından, deniz yaşamının tüm güzelliklerini bir arada sunan bir okyanusta, renkli
balıkları ve mercanları keşfetmek için şnorkel turuna çıktığınızı hayal edin... Öğleden sonranızı plaj etkinliklerine
katılıp, plaj voleybolu oynamak veya hediyelik eşya alışverişi yapmakla geçirdiğinizi; güneş batmaya
başladığında, huzur ve sakinliğin keyfini çıkarmak üzere, muhteşem deniz manzarası eşliğinde kokteylinizi
yudumlayacağınız sahil barlarından birine gittiğinizi ve günün finalinde, geceyi yıldızların altında bir filmle
noktalayarak konforlu geminize geri döndüğünüzü düşünün... Tam anlamıyla büyüleyici! Gemimizin hareketi
saat 18:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



9 Gün: Miami - İstanbul Havalimanı

Gemimiz saat 06:00’da Miami limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ve bizi bekleyen araçlarımız ile havaalanına hareket ediyoruz. Uçağımızın
kalkışına fazla zaman olduğu için bu zamanı değerlendirmek adına tüm misafirlerimizin katılımıyla rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği “Sawgrass Mills Alışveriş Turu” yapılacaktır. Kuzey Amerika kıtasının en büyük
outlet merkezi olan Sawgrass Mills Alışveriş merkezini ziyaret edeceğiz. Her türlü ünlü markayı fabrika satış
fiyatına satın alabileceğiniz Sawgrass Mills alışveriş de serbest zaman sonrası turumuzun sonu. Tur sonrası
serbest zamanın ardından buluşup havalimanına gidiyoruz. Check-in, pasaport ve gümrük işlemlerinden sonra
Türk Havayollarının TK 78 nolu seferi ile saat 21:05’te İstanbul'a hareket. Geceleme uçakta.. Geceleme
uçakta.



10 Gün: İstanbul Havalimanı 

Yerel saat ile bir sonraki gün 15:30’de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

 

İPTAL ŞARTLARI

İptal iade şartları toplam tutar üzerinden hesaplanmaktadır.

 

Rezervasyon itibari ile;

► 180 gün kalaya kadar kişi başı : %10

► 179-150 gün : %15

► 149-120 gün : %25

► 119-90 gün : %30

► 89-60 gün : %50

► 59-45 gün : %60

► 44-30 gün : %75

► 29-10 gün : %90

► 9 günden az : %100   kesinti yapılır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı, Miami, İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar

► MSC SEASCAPE gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama

► 1 gece Miami’de oda+kahvaltı otel konaklaması

► Havalimanı ve Liman vergileri (740 EUR)

► Havalimanı, Liman, Havalimanı transferleri

► Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Grup en az 25 kişi olması halinde)

► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar

► Gemideki eğlence ve şovlar

► Fitness & Spor salonu kullanımı

 

Not : Listelenen fiyatlar gemi firmasının anlık olarak paylaşmış olduğu fiyatlardır. Satış öncesi mutlaka fiyat teyidi
alınması gerekektedir. Fiyatlarda farklılık olabilir.

► Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12 € (Gemide ödenir.)

► Programda belirtilen tüm kara turları

► Kişisel Harcamalar

► Seyehat Sağlık Sigortası

► Gemideki tüm içecekler

► İç hat bağlantı uçuşları

► Gerekli vize ücreti

► Yurtdışı çıkış harcı

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.



► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul



edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/msc-seascape-ile-bati-karayipler-meksika-jamaika-bahamalar-1552
Yurtdışı Tatilim
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